[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2023 года № 249

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 27 декабря 2021 года № 970 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2024 годы»

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  городской среды» муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2024 годы», на основании письма Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 20.01.2023 г.  № ис-494/2023,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 27 декабря 2021 года № 970 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2024 годы», (далее – Постановление, Комиссия), включив в состав Комиссии (приложение 2 к Постановлению) представителя Муниципального бюджетного учреждения «Центр поддержки предпринимательства г. Кировска» (по согласованию).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            О.Н. Кротова

Разослано: в дело, членам комиссии, «Неделя нашего города+»,  коммунальный отдел МКУ «УЖХКиО», МБУ «Центр поддержки предпринимательства г. Кировска».
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß Ê

ÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

27 ôåâð

à

ëÿ 2023 ãîäà

¹

249

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå à

äìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Êèðîâñê»

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

îò 27 äåêàáðÿ 2021 ãîäà ¹ 970

«

Îá îáùåñòâåííîé ìóíèöèïàëüíîé êîìèññèè ïî

îáåñïå÷åíèþ ðåàëèçàöèè ïðîåêòà ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ôîðìèðîâàíèå

êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñ

ðåäû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè íà 2018

-

2024 ãîäû»

Â ðàìêàõ ðåàëèçàöèè ïðèîðèòåòíîãî ïðîåêòà «Ôîðìèðîâàíèå

êîìôîðòíîé

ãîðîäñêîé ñðåäû»

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ôîðìèðîâàíèå

êîìôîðòíîé

ãîðîäñêîé ñðåäû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê»

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè íà 2018

-

2024

ãîäû»

,

íà îñíîâàíèè

ïèñüìà Êîìèòåòà ïî æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîìó

õîçÿéñòâó Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè îò 20.01.2023

ã.

¹ èñ

-

494/2023

,

ï î ñ ò

à í î â ë ÿ å ò:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèå

â ïîñòàíîâëåíèå à

äìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Êèðîâñê»

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè

îò 27 äåêàáðÿ 2021 ãîäà ¹ 970

«

Îá îáùåñòâåííîé ìóíèöèïàëüíîé

êîìèññèè ïî îáåñïå÷åíèþ ðåàëèçàöèè

ïðîåêòà ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ôîðìèðîâàíèå êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè íà

2018

-

2024 ãîäû»

, (äàëåå

–

Ïîñòàíîâëåíèå, Êîìèññèÿ), â

êëþ÷è

â

â

ñîñòàâ

Êîìèññèè (ïðèëîæåíèå 2 ê Ïîñòàíîâëåíèþ)

ïðåäñòàâèòåëÿ Ìóíèöèïàëüíîãî

áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ «Öåíòð ïîääåðæêè ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà ã.

Êèðîâñêà»

(ïî ñîãëàñîâàíèþ)

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Î.Í. Êðîòîâà

Ðàçîñëàíî: â äåëî, ÷ëåíàì êîìèññèè, «Íåäåëÿ íàøåãî ãîðîäà+»,  êîììóíàëüíûé îòäåë ÌÊÓ «ÓÆÕÊèÎ»

,

ÌÁÓ «Öåíòð ïîääåðæêè ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà ã. Êèðîâñêà».